PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2021/00002, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

O Diretor-Geral da Escola da

Magistratura Regional Federal da 2ª

Região - EMARF, Desembargador Federal

Sergio Schwaitzer, no uso de suas

atr ibuições regimentais e,

C o n s i d e r a n d o  o s  p e d i d o s  d e  d e s l i g a m e n t o  f o r m u l a d o s

p e l o   D e s e m b a r g a d o r   F e d e r a l   L u i z  P a u l o  d a  S i l v a  A r a ú j o  F i l h o  e

pelo Desembargador Federal José Antonio Lisbôa Neiva das Comissões Temáticas Direito

Processual Civil e Direito Processual Coletivo, respectivamente;

Considerando a aposentadoria da Desembargadora Federal Nizete Antônia

Lobato Rodrigues Carmo, Presidente da Comissão Temática Direito Administrativo e

Ambiental;

C o n s i d e r a n d o ,  p o r  f i m ,  a    n e c e s s i d a d e  d e  c o n s o l i d a r  a

c o m p o s i ç ã o   d a s   C o m i s s õ e s  T e m á t i c a s  d e s t a  E s c o l a  d a  M a g i s t r a t u r a ;

RESOLVE:

Art. 1º. Atualizar e consolidar a composição das Comissões Temáticas da Escola

da Magistratura Regional Federal da 2ª Região - EMARF, conforme tabela constante do

anexo desta Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a

Portaria EMARF nº TRF2-PTE-2020/00011, de 10 de março de 2020.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 00.01.01.03

T
R

F
2P

T
E

20
21

00
00

2A

Assinado com senha por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 3036865-3646 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3036865-3646

https://linksiga.trf2.jus.br

SERGIO SCHWAITZER

Diretor-Geral

Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2P

T
E

20
21

00
00

2A

Assinado com senha por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 3036865-3646 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3036865-3646

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-PTE-2021/00002-A
	anexoportaria02emarf2021.pdf
	Anexo Portaria 02-2021